
ZARZĄDZENIE NR 58/2016
WÓJTA GMINY SADKOWICE

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2016 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. 
zm.) oraz § 13 pkt 1 Uchwały Nr III/90/2015 z dnia 30 grudnia 2015 roku Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sadkowice na 2016 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2016 rok polegających na zmianach w planie dochodów budżetu Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2016 rok polegających na zmianach w planie wydatków budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Sadkowice

mgr Karolina Kowalska

Id: 4BFDBC9C-9078-448E-945F-BFE7E4837AA1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 6 522,00

75011 0,00 6 522,00

0,00 6 522,00

852 0,00 343 184,00

85211 0,00 343 156,00

0,00 343 156,00

85295 0,00 28,00

0,00 28,00

razem: 0,00 349 706,00

razem: 0,00 0,00

0,00 349 706,00

0,00 0,00

Ogółem: 20 512 650,65 20 862 356,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 278 729,00 278 729,00

bieżące 20 233 921,65 20 583 627,65

125,00

55 489,00

3 860 240,00

3 860 240,00

46 592,00

6 256 646,00

46 592,00

bieżące

Administracja publiczna 57 370,00 63 892,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

97,00

Pozostała działalność 55 461,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia

3 517 084,00

Świadczenie wychowawcze 3 517 084,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

40 070,00

Pomoc społeczna 5 913 462,00

Urzędy wojewódzkie 40 070,00

2010

2060

§

3

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 58/2016

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 30 września 2016 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODOW BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK

Id: 4BFDBC9C-9078-448E-945F-BFE7E4837AA1. Podpisany Strona 1



z tego:

wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14
przed zmianą 166 746,00 166 746,00 2 280,00 164 466,00 0,00 0,00 0,00 561 839,00 561 839,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 181 746,00 181 746,00 2 280,00 179 466,00 0,00 0,00 0,00 561 839,00 561 839,00
przed zmianą 79 166,00 79 166,00 0,00 79 166,00 0,00 0,00 0,00 305 580,00 305 580,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 94 166,00 94 166,00 0,00 94 166,00 0,00 0,00 0,00 305 580,00 305 580,00
przed zmianą 2 127 390,34 2 061 390,34 1 609 506,00 451 884,34 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 522,00 6 522,00 6 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 133 912,34 2 067 912,34 1 616 028,00 451 884,34 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 40 070,00 40 070,00 39 900,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 522,00 6 522,00 6 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 46 592,00 46 592,00 46 422,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 96 875,00 96 875,00 0,00 96 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 81 875,00 81 875,00 0,00 81 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 96 875,00 96 875,00 0,00 96 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 81 875,00 81 875,00 0,00 81 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6 464 047,00 735 370,00 387 294,00 348 076,00 0,00 5 728 677,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 343 184,00 4 028,00 4 000,00 28,00 0,00 339 156,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 807 231,00 739 398,00 391 294,00 348 104,00 0,00 6 067 833,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 517 084,00 68 962,00 43 288,00 25 674,00 0,00 3 448 122,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 343 156,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 339 156,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

obsługa
długu 

Z tego

852

758

Pomoc społeczna

75818 Rezerwy ogólne i celowe

85211 Świadczenie wychowawcze

Dział Rozdział Nazwa Plan

1 4 5
728 585,00

0,00

6 522,00

15 000,00

15 000,00
399 746,00

743 585,00
384 746,00

0,00

2 133 912,34
40 070,00

2 127 390,34
0,00

0,00
6 522,00

600 Transport i łączność

60017 Drogi wewnetrzne

75011 Urzędy wojewódzkie

750 Administracja publiczna

Różne rozliczenia

46 592,00

96 875,00

96 875,00
-15 000,00

-15 000,00
0,00

0,00
81 875,00

0,00
343 184,00

81 875,00
6 464 047,00

6 807 231,00
3 517 084,00

0,00
343 156,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 58/2016

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 30 września 2016 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK

Id: 4BFDBC9C-9078-448E-945F-BFE7E4837AA1. Podpisany Strona 1



po zmianach 3 860 240,00 72 962,00 47 288,00 25 674,00 0,00 3 787 278,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 107 424,00 15 146,00 5 700,00 9 446,00 0,00 92 278,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 28,00 28,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 107 452,00 15 174,00 5 700,00 9 474,00 0,00 92 278,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 19 690 368,99 13 036 649,99 8 365 578,64 4 671 071,35 182 750,00 6 170 969,00 300 000,00 1 391 277,00 1 391 277,00
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 364 706,00 25 550,00 10 522,00 15 028,00 0,00 339 156,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 20 040 074,99 13 047 199,99 8 376 100,64 4 671 099,35 182 750,00 6 510 125,00 300 000,00 1 391 277,00 1 391 277,00

0,00
107 424,00

28,00

3 860 240,00

364 706,00
21 431 351,99

107 452,00
21 081 645,99

-15 000,00

85295 Pozostała działalność

Wydatki razem:

Id: 4BFDBC9C-9078-448E-945F-BFE7E4837AA1. Podpisany Strona 2




